

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Malowanie klatki schodowej						
1	KNR-W 4-d.1 01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 43.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	2.4909	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	15.6009	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - sufity obmiar = 43.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	4.0204	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	0.9614	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.0385	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0437	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 200.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	18.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	4.4000	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.1760	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.2000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - ściany i sufity przed szpachlowaniem obmiar = 243.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	19.4960	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	53.6140	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0487	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0731	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-02 d.1 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 200.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	101.8600	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	500.0000	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 1.5 kg/m ²	kg	300.0000	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043 szt./m ²	szt.	8.6000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.5800	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.8600	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02 d.1 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach obmiar = 43.700 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	23.6723	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	109.2500	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 1.5 kg/m ²	kg	65.5500	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1267	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.1704	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-02 d.1 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 200.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	35.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	55.2000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0600	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
8	KNR 4-01 d.1 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - lamperia obmiar = 100.000 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.635 r-g/m ²	r-g	63.5000	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18 dm ³ /m ²	dm ³	18.0000	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085 dm ³ /m ²	dm ³	8.5000	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043 dm ³ /m ²	dm ³	4.3000	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099 dm ³ /m ²	dm ³	9.9000	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.517 dm ³ /m ²	dm ³	51.7000	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004 t/m ²	t	0.0004	0.000		0.00	
8*		papier ścierny 0.483 ark/m ²	ark	48.3000	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 4-01 d.1 1209-16	Dwukrotne malowanie farbą olejną poręczy balustrady, krat obmiar = 12.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.32 r-g/m ²	r-g	3.8400	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.1 dm ³ /m ²	dm ³	1.2000	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.02 dm ³ /m ²	dm ³	0.2400	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 4-01 d.1 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, bram wjazdowych, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,4 m ² wraz z ościeżnicami obmiar = 16.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55 r-g/m ²	r-g	24.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki" 0.075*(1*2+0.5)=0.1875 dm ³ /m ²	dm ³	3.0000	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach" 0.49*(1*2+0.5)=1.225 ark./m ²	ark.	19.6000	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania" 0.081*(1*2+0.5)=0.2025 dm ³ /m ²	dm ³	3.2400	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania" 0.087*(1*2+0.5)=0.2175 dm ³ /m ²	dm ³	3.4800	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów" 0.038*(1*2+0.5)=0.095 dm ³ /m ²	dm ³	1.5200	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	KNNR-W 3 d.1 0702-01 analogia	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych obmiar = 2.600 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.95 r-g/m ²	r-g	7.6700	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12	KNR 0-19 d.1 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 2.5 m ² obmiar = 2.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.86 r-g/m ²	r-g	7.4360	0.000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4.4 szt./m ²	szt.	11.4400	0.000		0.00	
3*		Pianka poliuretanowa 0.25 dm ³ /m ²	dm ³	0.6500	0.000		0.00	
4*		Masy uszczelniające silikonowe uniwersalne 0.05 dm ³ /m ²	dm ³	0.1300	0.000		0.00	
5*		Gips szpachl.do gładzi Dolina Nidy 1.84 kg/m ²	kg	4.7840	0.000		0.00	
6*		Sucha miesz.tynk.szlachet.min."Terrazyt" 3.31 kg/m ²	kg	8.6060	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		okna i drzwi balkonowe z tworzyw 1 m ² /m ²	m ²	2.6000	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1040	0.000			0.00
10*		Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.06 m-g/m ²	m-g	0.1560	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13	KNR 4-01 d.1 0917-06 analogia	Montaż klamek z rozetami - okucia okienne obmiar = 1.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.16 r-g/szt.	r-g	0.1600	0.000	0.00		
2*		-- M -- okucia okienne 1 szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14	KNR 4-01 d.1 0354-11	Wykucie z muru podokienników stalowych obmiar = 1.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/m	r-g	1.2240	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
15	KNR 4-01 d.1 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych obmiar = 1.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.68 r-g/m	r-g	1.2240	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16	KNR 4-01 d.1 0321-02	Obsadzenie podokienników stalowych ponad 1.5 m w ścianach z cegieł obmiar = 1.800 m	m					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.18 r-g/m	r-g	3.9240	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Cementy portl.CEM II 32,5-w opak.25 kg 0.00863 t/m	t	0.0155	0.000		0.00	
3*		Piaski do zapraw budowlanych naturalne 0.022 m ³ /m	m ³	0.0396	0.000		0.00	
4*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.011 m ³ /m	m ³	0.0198	0.000		0.00	
5*		podokienniki stalowe 1 m	m	1.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
7*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m	m-g	0.0720	0.000			0.00
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.14 m-g/m	m-g	0.2520	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17 d.1	KNR 4-01 0321-02 analogia	Obsadzenie podokienników PCV ponad 1.5 m w ścianach z cegieł obmiar = 1.800 m	m					
		-- R --						
1*		robocizna 2.18 r-g/m	r-g	3.9240	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		Cementy portl.CEM II 32,5-w opak.25 kg 0.00863 t/m	t	0.0155	0.000		0.00	
3*		Piaski do zapraw budowlanych naturalne 0.022 m ³ /m	m ³	0.0396	0.000		0.00	
4*		Woda przemysłowa z rurociągu 0.011 m ³ /m	m ³	0.0198	0.000		0.00	
5*		podokienniki z PCV 1 m	m	1.0000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						
7*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m	m-g	0.0720	0.000			0.00
8*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.14 m-g/m	m-g	0.2520	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18 d.1	KNR-W 4- 01 0353-04	Wykucie z muru ościeżnic o powierzchni do 2 m2 obmiar = 1.000 szt.	szt.					
		-- R --						
1*		robocizna 1.16 r-g/szt.	r-g	1.1600	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
19 d.1	KNR 2 1103-01	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych obmiar = 3.600 m ²	m ²					
		-- R --						
1*		robocizna 0.51 r-g/m ²	r-g	1.8360	0.000	0.00		
		-- M --						
2*		skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	3.6000	0.000		0.00	
		-- S --						
3*		wyciąg" 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1440	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20	KNNR 2	Montaż ościeżnic	m ²					
d.1	1104-02	obmiar = 3.600 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.75 r-g/m ²	r-g	6.3000	0.000	0.00		
2*		-- M -- pianka poliuretanowa 0.035 kg/m ²	kg	0.1260	0.000		0.00	
3*		kołki rozporowe 6 szt./m ²	szt.	21.6000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15 %(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		ościeżnice drewniane zwykłe 1 m ² /m ²	m ²	3.6000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg" 0.01 m-g/m ²	m-g	0.0360	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
21	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych	m ²					
d.1	1112-05	bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 43.500 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.3953 r-g/m ²	r-g	17.1956	0.000	0.00		
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa 1.09 m ² /m ²	m ²	47.4150	0.000		0.00	
3*		klej Butapren B 0.4 kg/m ²	kg	17.4000	0.000		0.00	
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0.1 kg/m ²	kg	4.3500	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg' 0.0057 m-g/m ²	m-g	0.2480	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0041 m-g/m ²	m-g	0.1784	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
22	KNR 19-01	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn	m ²					
d.1	1021-01	o pow. ponad 1 m ² obmiar = 45.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.91 r-g/m ²	r-g	40.9500	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
23	KNR 19-01	Dwukrotne lakierowanie podłóg drewnianych -	m ²					
d.1	1309-12	schodów obmiar = 45.000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.29 r-g/m ²	r-g	13.0500	0.000	0.00		
2*		-- M -- emalia olejno-żywiczna 0.14 dm ³ /m ²	dm ³	6.3000	0.000		0.00	
3*		rozcieńczalnik 0.023 dm ³ /m ²	dm ³	1.0350	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000	0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
24 d.1	KNR 2-02 2006-04	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na stropach na rusztach obmiar = 52.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.7039 r-g/m ²	r-g	36.6028	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe gr. 9.5 mm 1.04 m ² /m ²	m ²	54.0800	0.000		0.00	
3*		gips budowlany szpachlowy 0.00098 t/m ²	t	0.0510	0.000		0.00	
4*		wkręty do płyt gipsowych 0.0321 kg/m ²	kg	1.6692	0.000		0.00	
5*		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 1.258 m/m ²	m	65.4160	0.000		0.00	
6*		woda 0.00064 m ³ /m ²	m ³	0.0333	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.5200	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.0096 m-g/m ²	m-g	0.4992	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
25 d.1	KNR 0-14 2010-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 obmiar = 24.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5212 r-g/m ²	r-g	62.0215	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 2.06 m ² /m ²	m ²	50.6760	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,60 0.76 m/m ²	m	18.6960	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-100x0,60 2.05 m/m ²	m	50.4300	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06 szt./m ²	szt.	99.8760	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 34 szt./m ²	szt.	836.4000	0.000		0.00	
7*		gips szpachlowy 0.00196 t/m ²	t	0.0482	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05 m ² /m ²	m ²	25.8300	0.000		0.00	
9*		taśma spoinowa 3.626 m/m ²	m	89.1996	0.000		0.00	
10*		woda 0.00127 m ³ /m ²	m ³	0.0312	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.04 m-g/m ²	m-g	0.9840	0.000			0.00
13*		środek transportu 0.0288 m-g/m ²	m-g	0.7085	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Malowanie klatki schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
podatek VAT [V] 23% od $\Sigma(R, M, S)$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł